令和 7年 11月吉日

中央支部会員 各位

（公社）全日本不動産協会大阪府本部 中央支部

TEL06-6947-6000 FAX06-6947-6020

支部長 木下 直秀

総務委員長 中筋 一徳

中央支部研修旅行のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、中央支部では支部研修旅行を開催いたします。今回は 1泊 2日で長崎に参ります。世界遺

産の軍艦島の他、平和公園や海上自衛隊佐世保史料館を巡る旅行となります。

詳細は旅程をご確認ください。皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております！

敬具

記

日  程 令和 8年 3月 11日（水）～3月 12日（木）1泊 2日

参 加 費
1人目  ：59,000円

2人目  ：68,000円

1人部屋希望の場合、上記の金額＋2,500円

定  員 40名【対象：代表者、社員】※1社 2名までお申込みいただけます。

申込締切 12月 3日（水）※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

申込方法

以下の申し込みフォームよりお申し込みください。

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/5296/

QRコードからもお申込み可能です。

キャンセル料

について

～キャンセル料について～

※受注型企画旅行のため以下の通りキャンセル料が発生します。

1月 9日（金）～2月 13日（金）：5,000円

2月 14日（土）～2月 20日（金）：16,800円
2月 21日（土）～3月 5日（木）： 42,000円

3月 6日（金）以降のキャンセル・無連絡不参加の場合は参加費全額をキャンセル料としていた

だきます。

ご欠席や人数変更はお早めに中央支部事務局 TEL（06-6947-6000）までご連絡ください。

注意事項 波の状況次第で、軍艦島への訪問は中止になる可能性がございます。予めご了承ください。

IN 長崎

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/5296/

交通手段 大型貸切バス（一部徒歩での移動あり）

利用ホテル

『ホテルモントレ長崎』 朝食付き

食事 1日目 昼：料亭一力 夕：中国料理館 会楽園 ※飲み放題付

2日目 朝：ホテルモントレ長崎 ブッフェ 昼：海遊

旅程
日付 都市 時間 便名 スケジュール

3/11

（水）

伊丹空港発

長崎空港着

07:10

8：30

JL2371

(日本航空)

伊丹空港    長崎空港へ

長崎空港到着後、バスに乗車

平和公園（自由散策） → 浦上天主堂 → 【昼食】料亭一力 →

軍艦島 → 大浦天主堂＋グラバー園 → ホテル（チェックイン）→

【夕食】会楽園 （飲み放題付き              ）

3/12

（木）

長崎空港発

伊丹空港着

19:15

20:30

JL2378

(日本航空）

朝食：ホテルモントレ長崎（ブッフェ形式）

ホテルチェックアウト（9:00）

九十九島パールシーリゾート（自由散策）→ 【昼食】海遊 →

遊覧船（乗船）→ 海上自衛隊佐世保史料館（見学）→

 梅ヶ枝酒造（見学）→ 長崎空港

長崎空港    伊丹空港へ

伊丹空港着

※夕食は各自でお取りください